АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2019г. № 9
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 24.03.2017г. № 18 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»
          В соответствии с Решениями Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  от 12 декабря 2018г. № 78 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 26 декабря 2018 г.№81 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского    сельсовета      Железногорского района Курской области № 22 от 25 декабря 2017 года «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 24.03.2017г. № 18 «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» (в редакции Постановлений №107 от 17.10.2018г.,№116 от 30.10.2018г.)
:
1) Пункт «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 7127407,58 рублей, в том числе: объем ассигнований, источником которых является  местный бюджет,  составляет 6488693,58рублей; объем ассигнований, источником которых являются субсидии из областного бюджета, составляет 638714,00 руб.

По подпрограмме 1 «Искусство» общий объем  ассигнований составляет 7127407,58 руб. в т.ч. из местного бюджета – 6488693,58 руб., из областного бюджета – 638714,00 руб.

Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы по годам распределяются в следующих объемах:

2017 год – 1202796,00 руб., в т.ч. областной бюджет 181020,00 руб.;
2018 год – 954068,58 руб., в т.ч.областной бюджет 209428,00 руб.;
2019 год – 1650843,00 руб.; в т.ч.областной бюджет 248236,00 руб.;
2020 год – 1636869,00 рублей;
2021 год  -1682831,00рубль.

   2) Второй абзац раздела 9. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить с следующей редакции:

Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определен на основе Решениями Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  от 12 декабря 2018г. № 78 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», от 26 декабря 2018 г.№81 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского    сельсовета      Железногорского района Курской области № 22 от 25 декабря 2017 года «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов», и составляет    7127407,58 рубля, в том числе:

2017 год –1202796,00 рублей;

2018 год – 954068,58 рубля;

        2019 год – 1650843,00 рубля;

        2020 год – 1636869,00 рублей.

2021год -1682831,00рубль.
3) Третий абзац раздела 9. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить с следующей редакции:

Объем финансирования мероприятий муниципальной программы из средств областного бюджета  638714,00рублей, , в т. ч:

2017 год – 181020,00 рублей;

2018 год -  209428,00 рублей;

2019 год -248236,00 рублей.

4)Пункт «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
	 Общий объем бюджетных ассигнований областного + местного бюджета на реализацию подпрограммы 1 составляет: 7127407,58 руб.= 638714,00 руб.+ 6488693,58 руб.

Бюджетные ассигнования областного и местного  бюджетов на реализацию подпрограммы 1 по годам распределяются в следующих объемах:

2017 год – 1202796,00 руб., в т.ч. областной бюджет 181020,00 руб.

2018 год – 854068,58 руб., в т.ч. областной бюджет 209428,00 руб.

2019 год – 1650843,00 руб.,в т.ч. областной бюджет 248236,00 руб;

2020 год – 1636869,00 рублей.

2021 год  - 1682831,00рубль

       5) В пункте 12.5.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1 абзац 2 изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований из  местного бюджета на реализацию подпрограммы 1 составляет 6488693,58 руб. и по годам распределяются в следующих объемах:

2017 год – 1021776,00 рублей;

2018 год – 744610,58 рублей;

           2019 год – 1402607,00 рубля;

           2020 год – 1636869,00 рублей.

2021 год  -  1682831,00рубль»;

  абзац 5 изложить в новой редакции:

«Объем бюджетных ассигнований областного + местного бюджета на реализацию подпрограммы 1 составляет: 638714,00 + 6488693,58 = 7127407,58руб.»;

абзац 6 изложить в новой редакции:

«Бюджетные ассигнования областного и местного  бюджета на реализацию подпрограммы 1 по годам распределяются в следующих объемах:
          2017 год – 181020,00 + 1021776,00 = 1202796,00  рублей;

          2018 год – 209428,00 + 744610,58 = 954068,58 рублей;

          2019 год – 248236,00 + 1402607,00=1650843,00 рубля;

          2020 год – 1636869,00 рублей.

         2021 год  -  1682831,00рубль».

        6) Приложения №1, 3, 4, 5  к муниципальной программе изложить в новой редакции.
2.Муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» читать в новой редакции (прилагается).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова